

表3 綜合商品零售業營業額 (1/2)

單位：億元；%

	綜合商品零售業 合計		百貨公司業		超級市場業	
	(471)	年增率		年增率		年增率
95年	7,830	3.0	2,116	-0.9	1,030	1.9
96年	8,167	4.3	2,252	6.4	1,110	7.8
97年	8,350	2.2	2,248	-0.2	1,213	9.3
98年	8,532	2.2	2,319	3.2	1,268	4.6
99年	9,130	7.0	2,511	8.3	1,336	5.3
100年	9,735	6.6	2,702	7.6	1,434	7.4
101年	10,227	5.1	2,800	3.6	1,519	5.9
102年	10,524	2.9	2,886	3.1	1,587	4.5
103年	11,065	5.1	3,061	6.1	1,672	5.3
104年	11,510	4.0	3,189	4.2	1,804	7.9
105年	12,047	4.7	3,331	4.5	1,973	9.3
1月	1,033	14.8	273	19.1	161	15.8
2月	1,047	4.0	297	4.2	159	8.7
3月	880	2.5	217	2.5	148	9.2
4月	965	6.3	280	7.2	147	8.3
5月	984	2.3	262	-0.3	156	5.7
6月	943	3.4	232	3.2	154	5.6
7月	1,012	8.8	253	11.8	172	11.6
8月	1,006	-0.9	225	-0.4	191	0.7
9月	987	6.3	258	11.8	175	13.4
10月	1,095	3.2	371	-2.8	171	14.3
11月	1,052	2.0	354	0.2	163	8.9
12月	1,042	4.6	308	4.4	174	12.2
106年 1~6月	5,892	0.7	1,531	-2.0	996	7.6
1月	1,140	10.3	302	10.5	183	13.1
2月	886	-15.3	236	-20.7	153	-4.0
3月	910	3.4	217	0.2	162	9.1
4月	984	2.1	281	0.1	162	10.0
5月 r	1,019	3.5	275	4.8	168	7.6
6月 p	952	0.9	221	-4.9	170	10.4
	金額	%	金額	%	金額	%
較上月增減	-67	-6.6	-54	-19.6	2	1.2
較上年同月增減	9	0.9	-11	-4.9	16	10.4
累計較上年同期增減	39	0.7	-31	-2.0	71	7.6
本年累計結構比	-	100.0	-	26.0	-	16.9

表3 綜合商品零售業營業額 (2/2)

單位：億元；%

	便利商店業		零售式量販業		其他綜合商品零售業	
	金額	年增率	金額	年增率	金額	年增率
95年	2,055	8.8	1,324	1.5	1,306	3.1
96年	2,097	2.0	1,372	3.6	1,338	2.5
97年	2,120	1.1	1,452	5.9	1,317	-1.5
98年	2,121	0.0	1,478	1.8	1,346	2.2
99年	2,305	8.7	1,564	5.8	1,415	5.1
100年	2,460	6.7	1,665	6.5	1,474	4.1
101年	2,677	8.8	1,707	2.5	1,524	3.4
102年	2,761	3.1	1,716	0.5	1,574	3.3
103年	2,892	4.8	1,758	2.5	1,682	6.8
104年	2,950	2.0	1,830	4.1	1,737	3.3
105年	3,088	4.7	1,913	4.6	1,741	0.3
1月	251	9.5	202	25.4	146	3.3
2月	243	5.7	180	-4.0	167	6.2
3月	245	1.4	138	4.4	132	-3.9
4月	254	5.1	141	8.3	142	3.1
5月	267	4.6	150	1.6	149	-0.1
6月	265	3.0	150	5.5	143	0.1
7月	276	6.2	170	14.7	140	-0.1
8月	270	3.1	180	-5.9	139	-4.3
9月	255	3.2	162	1.4	137	0.5
10月	256	7.6	148	5.9	148	-2.3
11月	250	3.1	141	1.2	144	-1.9
12月	256	4.2	152	0.4	152	2.1
106年 1~6月	1,562	2.5	970	1.0	832	-5.5
1月	277	10.5	231	14.2	148	1.3
2月	221	-8.9	137	-23.7	139	-17.1
3月	254	3.5	148	7.2	130	-1.6
4月	260	2.5	147	4.3	135	-5.2
5月 r	277	3.7	156	4.4	143	-4.2
6月 p	274	3.3	151	0.8	137	-3.9
	金額	%	金額	%	金額	%
較上月增減	-4	-1.3	-5	-3.5	-6	-4.1
較上年同月增減	9	3.3	1	0.8	-6	-3.9
累計較上年同期增減	38	2.5	10	1.0	-48	-5.5
本年累計結構比	-	26.5	-	16.5	-	14.1